
Página 16257Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo

3155 Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, 
Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación 
de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, 
así como la relación de seleccionados en el concurso de méritos 
para la selección y nombramiento de directores de centros 
docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad 
Autónoma, convocados por Orden de 30 de noviembre de 2022.

La Orden de la Consejería de Educación y Cultura de 31 de enero de 2018, 
modificada por la Orden de 16 de diciembre de 2020, y por la Orden de 26 de 
noviembre de 2021, establece las bases del procedimiento para la selección y 
nombramiento de directores de centros docentes públicos en el ámbito de gestión 
de esta Comunidad Autónoma.

La citada Orden establece en su artículo 22 que los directores de los centros 
seleccionados podrán, al acabar su mandato, renovar su nombramiento por un 
periodo de igual duración, previa evaluación positiva del trabajo desarrollado.

Por Orden de la Consejería de Educación y Cultura, de 30 de noviembre 
de 2022 se convocó procedimiento para la renovación del nombramiento de 
directores y concurso de méritos para la selección y nombramiento de directores 
de centros docentes públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad 
Autónoma.

Realizada la evaluación a los directores que han solicitado renovar su 
nombramiento, la Inspección de Educación ha remitido a la Dirección General de 
Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación la relación de directores 
que han obtenido evaluación positiva del trabajo desarrollado en el ejercicio de la 
dirección. 

Asimismo, y de conformidad con el artículo 20 de la Orden de 31 de enero 
de 2018, modificada por la Orden de 16 de diciembre de 2020, y por la Orden de 
26 de noviembre de 2021, los presidentes de las distintas comisiones de selección 
han remitido las puntuaciones definitivas de los aspirantes y las propuestas 
de seleccionados a la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación 
Educativa y Evaluación.

En consecuencia, 

Dispongo:

Primero.- Aprobar la relación de directores de centros docentes públicos del 
ámbito de esta Comunidad Autónoma a los que se les renueva su nombramiento 
por un período de cuatro años con efectos desde el 1 de julio de 2023 hasta el 30 
de junio de 2027. Dicha relación figura en el anexo I.

Segundo.- Aprobar la relación de aspirantes seleccionados en el concurso 
de méritos para la selección y nombramiento de directores de centros docentes 

NPE: A-220523-3155



Página 16258Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

públicos en el ámbito de gestión de esta Comunidad Autónoma que figura como 
Anexo II. Estos directores son nombrados por un período de cuatro años con 
efectos desde el 1 de julio de 2023 hasta el 30 de junio de 2027. 

Tercero.- Con la publicación de la presente orden quedan notificados todos 
los interesados, los cuales deberán realizar la propuesta de composición de sus 
equipos directivos ante la Dirección General Recursos Humanos, Planificación 
Educativa y Evaluación, en el plazo de cinco días hábiles contados a partir del 
1 de julio de 2023. 

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 29/1998, 
Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

Asimismo, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante el 
Consejero de Educación, Formación Profesional y Empleo en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de 
la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la 
Ley 39/2015 de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

Murcia, 17 de mayo de 2023.—El Consejero de Educación, Formación 
Profesional y Empleo, (P.D. art. 3.1 de la Orden de 2 de febrero de 2023, de la 
Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo), la Directora General 
de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación. María del Carmen 
Balsas Ramón.

NPE: A-220523-3155



Página 16259Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

Anexo I
Relación de directores que renuevan su nombramiento

NombreDNI Centro

AGUDO RUIZ, FRANCISCO***1356** 30001163 CE INF-PRI SAN FRANCISCO

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

***9059** ALCARAZ DIAZ, FRANCISCO JAVI 30002039 CE INF-PRI AZORIN

MOLINOS MARFAGONES - CARTAGENA

BERNAL BERNAL, MARIA JOSE***1755** 30007062 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER

***6585** BERNAL PEREZ, M  CARMEN 30002386 CE INF-PRI ANIBAL

MATEOS (LOS) - CARTAGENA

BLANCO BRUGAROLAS, MARIA***9633** 30004826 CE INF-PRI SANTO ANGEL

SANTO ANGEL - MURCIA

BLAYA GARCIA, ASCENSION***8118** 30011867 IES LOS CANTOS

BULLAS - BULLAS

BURGOS MORENTE, LUIS ENRIQUE***5336** 30003330 CE INF-PRI SAN JOSE

LORCA - LORCA

CAMARA MARTINEZ, ISMAEL***8012** 30004221 CE INF-PRI CERVANTES

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

CARRASCO CARRASCO, MARIA VICTORIA***0774** 30012951 CE INF-PRI SAN JOSE ARTESANO

BARRANCO MOLAX - ABARAN

CASTAÑO MURCIA, MARIA JOSE***2952** 30009721 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE 
CARTAGENA
CARTAGENA - CARTAGENA

CEGARRA GARCIA, JUAN JOSE***4153** 30001977 CE INF-PRI SANTA MARIA DEL BUEN AIRE

PUEBLA (LA) - CARTAGENA

CERRO BARQUERO, Mª. FRANCISCA***2563** 30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

CIFUENTES GALVEZ, ALFONSO GINES***5185** 30007441 CE INF-PRI SANTIAGO

TOTANA - TOTANA

CLARES GARCIA, ROSARIO***3671** 30000328 IES ALFONSO ESCAMEZ

AGUILAS - AGUILAS

DAGO MOYA, IVAN***8304** 30009435 CE INF-PRI VICENTE MEDINA

ESPARRAGAL - MURCIA

***9547** DIAZ MARTINEZ, FRANCISCO ALBE 30010051 CE INF-PRI MEDITERRANEO

MANGA DEL MAR MENOR (LA) - CARTAGENA

DIAZ SEGURA, MANUEL***3547** 30011776 IES BEN ARABI

CARTAGENA - CARTAGENA

EGIO VALLEJO, LUIS RAMON***0136** 30005338 IES DOS MARES

CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO DEL PINATAR

NPE: A-220523-3155



Página 16260Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

ESPINOSA NAVARRO, FLORENTINA***9323** 30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

GABATOS (LOS) - CARTAGENA

FERNANDEZ ESPIN, JUAN ANTONIO***2662** 30011600 CEA NOROESTE

CARAVACA DE LA CRUZ - CARAVACA DE LA CRUZ

FERNANDEZ JIMENEZ, DOLORES***3794** 30005533 CE INF-PRI NICOLAS DE LAS PEÑAS

MURCIA - MURCIA

GARCIA GUARDIOLA, SEBASTIAN***4776** 30008480 IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR

GARCIA HERNANDEZ, MARIA CATALINA***6345** 30008984 CE INF-PRI SAN CRISTOBAL

DOLORES (LOS) - CARTAGENA

GARCIA MULLOIS, JOSE ANTONIO***8069** 30010841 CE INF-PRI SAN FELIX

BARRIO DE PERAL - CARTAGENA

GARCIA RUBIO, ANTONIO***3326** 30003561 CE INF-PRI PASICO CAMPILLO

CAMPILLO - LORCA

GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE***1112** 30019179 CRA EL SABINAR

SABINAR (EL) - MORATALLA

GARCIA VILAR, FRANCISCO***7546** 30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

ALCANTARILLA - ALCANTARILLA

GARNES CANOVAS, ANA BELEN***1561** 30012021 E.E.I. LA NARANJA

BENIAJAN - MURCIA

GUILLAMON CAMPUZANO, ANA***8804** 30005612 CPEIBas SALZILLO

MURCIA - MURCIA

GUILLEN SEGURA, JOSE DAVID***3166** 30001916 CE INF-PRI SAN GINES DE LA JARA

LLANO DEL BEAL - CARTAGENA

HERNANDEZ GARCIA, FULGENCIO***1536** 30006859 CPEIBas ARTEAGA

SUCINA - MURCIA

HERRERA FERNANDEZ, JOSEFA***3885** 30009010 IES ALJADA

PUENTE TOCINOS - MURCIA

JACOBO PEREZ, ALVARO***6085** 30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA

CARTAGENA - CARTAGENA

JARANAY FLORES, ANTONIO***6917** 30001746 IES ISAAC PERAL

CARTAGENA - CARTAGENA

JIMENEZ MARTINEZ, MONICA***2334** 30000936 CE INF-PRI ANTONIO MOLINA GONZALEZ

BLANCA - BLANCA

JORQUERA GARCIA, MIGUEL ANGEL***6464** 30013499 IES OROSPEDA

ARCHIVEL - CARAVACA DE LA CRUZ

LARIOS GARCIA, FRANCISCA***2791** 30002398 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

SANTA LUCIA - CARTAGENA

NPE: A-220523-3155



Página 16261Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

LAX MARTINEZ, JOSE***7509** 30010097 CEE PILAR SOUBRIER

LORCA - LORCA

LEANDRO NAVARRO, PEDRO JOSE***2256** 30010358 CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

FUENTE ALAMO - FUENTE ALAMO DE MURCIA

LOPEZ ARNALDOS, CONSUELO***4848** 30013581 IES ROMANO GARCIA

LORQUI - LORQUI

LOPEZ MARTINEZ, DIEGO JAVIER***7684** 30000213 CE INF-PRI RAMON Y CAJAL

AGUILAS - AGUILAS

LOPEZ MEGIAS, MARIA ANTONIA***2029** 30012045 IES LA FLOTA

MURCIA - MURCIA

LORCA MARTINEZ, JESUS ANTONIO***6306** 30003779 CE INF-PRI PETRA GONZALEZ

PACA (LA) - LORCA

LORCA MESEGUER, BEATRIZ***6288** 30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZON

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

MARTINEZ ALACID, ANA ISABEL***1019** 30010772 CE INF-PRI EL ALBA

YECLA - YECLA

***2065** MARTINEZ BAÑOS, MARIA JOSEFA 30005430 CE INF-PRI JUAN XXIII

MONTEAGUDO - MURCIA

***8464** MARTINEZ CERDAN, MERCEDES ELENA 30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

PUENTE TOCINOS - MURCIA

MARTINEZ LOPEZ, PEDRO JOSE***6775** 30006483 CE INF-PRI JUAN DE LA CIERVA

CASILLAS (LUGAR DE) O ERMITA DE BUENDIA - MURCIA

MARTINEZ ORTUÑO, ROSARIO MARIA***6961** 30011673 CE INF-PRI LA PEDRERA

YECLA - YECLA

MARTINEZ VAZQUEZ, JUAN***7739** 30009927 CE INF-PRI SAN JOSE

TOTANA - TOTANA

MARTINEZ VELASCO, ENRIQUE***0467** 30005223 CE INF-PRI ANTONIO DIAZ

GARRES (LOS) - MURCIA

MARTINEZ VICENTE, JOSE MANUEL***0671** 30006422 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES

PUEBLA DE SOTO - MURCIA

MAZUECOS VELEZ, ANA ISABEL***5879** 30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

YECLA - YECLA

MENCIA LLAMAS, FRANCISCO JAVIER***8682** 30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO

SAN GINES - MURCIA

MEZIAT GALLEGO, CARLOS IVAN***1127** 30007001 CE INF-PRI EL MIRADOR

MIRADOR (EL) - SAN JAVIER

MONREAL LENCINA, EVA MARIA***6964** 30003093 CE INF-PRI MARIANO SUAREZ

JUMILLA - JUMILLA

NPE: A-220523-3155



Página 16262Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

MORENO BOLUDA, PEDRO***5990** 30009009 IES ALQUIPIR

CEHEGIN - CEHEGIN

MORENO RAEL, ANTONIO***1387** 30000316 IES REY CARLOS III

AGUILAS - AGUILAS

MUELA AZORIN, MARIA CONCEPCION***8745** 30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO

POZO ESTRECHO - CARTAGENA

MUÑOZ CUELLO, NATALIA***9687** 30006847 CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

SISCAR - SANTOMERA

NAVARRO SANCHEZ, RAMON***2326** 30012094 CRA RIO ARGOS

VALENTIN - CEHEGIN

***6011** NORTES RUIZ, MARIA CARMEN 30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

MURCIA - MURCIA

OLTRA NOGUERA, CARMEN ELENA***6595** 30004899 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

ALQUERIAS - MURCIA

PATERNA LORENZO, ASCENSION***5395** 30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

MURCIA - MURCIA

PINAR PEREZ, MARIA DOLORES***4236** 30009174 CE INF-PRI JOSE MORENO

MURCIA - MURCIA

RAMIREZ GILABERT, JOSE RAMON***1178** 30009447 CE INF-PRI ALEJANDRO VALVERDE BELMONTE

MURCIA - MURCIA

RICO UBEDA, CRISTINA***9064** 30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR

MURCIA - MURCIA

RIZO ALARCON, JESUS***9146** 30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES

PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA

RODRIGUEZ GOMEZ, PALOMA***9226** 30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVAN

MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA

RODRIGUEZ GUIRAO, ANTONIO***9670** 30005481 CE INF-PRI VISTABELLA

MURCIA - MURCIA

RODRIGUEZ IZQUIERDO, MARIA***8212** 30012574 CEA INFANTE

MURCIA - MURCIA

ROS MUÑOZ, ANA***5114** 30004589 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO

FUENTE LIBRILLA - MULA

***5090** ROSA MARIN, JUAN F CO 30004887 CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ MORENO

ALJUCER - MURCIA

ROSIQUE CODINA, ANDRES***8600** 30001953 CE INF-PRI FERNANDO GARRIDO

CANTERAS - CARTAGENA

RUANO DELICADO, CELIA***3728** 30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LAGRIMAS

CABEZO DE TORRES - MURCIA

NPE: A-220523-3155



Página 16263Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

SAAVEDRA BERENGUER, MAXIMINA***8338** 30004607 CE INF-PRI D. FLORENTINO BAYONA

MULA - MULA

SAEZ UBEROS, JUAN FRANCISCO***7548** 30003676 CE INF-PRI JUAN NAVARRO GARCIA

HOYA (LA) - LORCA

SANCHEZ HERRERO, JOSE LUIS***2982** 30011272 CE INF-PRI BAHIA

PUERTO DE MAZARRON - MAZARRON

SANCHEZ MAYA, PEDRO LUIS***1690** 30011302 CE INF-PRI FRANCISCO SANCHEZ MATAS

ALJUCER - MURCIA

SERRANO RODRIGUEZ, MIGUEL***0784** 30000547 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

ALGUAZAS - ALGUAZAS

***2464** SOLER RUIZ, MARCOS DE LA C 30011570 CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA NARCISO 
YEPES
LORCA - LORCA

TOMAS HERNANDEZ, JOSEFA***4709** 30003111 CE INF-PRI SAN FRANCISCO

JUMILLA - JUMILLA

TOMAS MARTINEZ, NOELIA***7206** 30010656 CE INF-PRI PRINCIPE FELIPE

JUMILLA - JUMILLA

TORNEL OLIVARES, BEGOÑA***8133** 30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA

MURCIA - MURCIA

***3451** TORRES PEÑARROCHA, MIGUEL A 30009733 CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL

MURCIA - MURCIA

VALERO MARTINEZ, BEATRIZ***1990** 30011995 CRA ALZABARA

CUEVAS DE REYLLO - FUENTE ALAMO DE MURCIA

VILLAESCUSA RUIZ, ANTONIO***8373** 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL

BARINAS - ABANILLA

NPE: A-220523-3155



Página 16264Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

Anexo II
Relación de aspirantes seleccionados con indicación del centro adjudicado

NombreDNI Centro

NPE: A-220523-3155



Página 16265Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

NPE: A-220523-3155



Página 16266Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

NPE: A-220523-3155



Página 16267Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

NPE: A-220523-3155



Página 16268Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

NombreDNI Centro

NPE: A-220523-3155



Página 16269Número 116 Lunes, 22 de mayo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

NombreDNI Centro

NPE: A-220523-3155


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	4546/2023	Orden de 16 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4580/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública Re
	4581/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4582/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 3 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	4583/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4584/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	4585/2023	Orden de 18 de mayo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se 
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	4554/2023	Orden de 17 de mayo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se publica la relación de directores que han obtenido renovación de su nombramiento, así como la relación de seleccionados en el concurso de mér
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos
	4271/2023	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación eléctrica proyecto de soterramiento parcial y adecuación de los circuitos a 132kv “Molina de Segura”, “Condomina” y “San Felix” para habilitar la c
	3920/2023	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se otorga autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción y declaración, en concreto, de la utilidad pública de la instalac
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	4190/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Enel Green Power España, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Campos de 70,4 MW de potencia instalada, y su infraestruct
	4191/2023	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a Cobra Concesiones, S.L. autorización administrativa previa para la instalación fotovoltaica Mula II de 112,9 MW de potencia instalada, y su infraestructura 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	4319/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por prestación del servicio de mercado de abastos-segundo trimestre de 2023.
	4320/2023	Anuncio de exposición pública del padrón de la tasa por ocupación de la vía pública en el mercado semanal, segundo trimestre de 2023.
	4321/2023	Anuncio de exposición pública del Padrón de la tasa de vados 2023.
	Lorca
	4251/2023	Aprobación definitiva del Estudio de Detalle relativo a las parcelas desde Q-6 hasta Q-11 del Sector S1-BI del Polígono Industrial Saprelorca.
	Mazarrón
	4084/2023	Bases especificas por las que se regirá el proceso selectivo, mediante oposición, para la cobertura de una plaza de Técnico de Biblioteca, mediante promoción interna, del Ayuntamiento de Mazarrón.
	4083/2023	Bases por las que se rige la convocatoria de oposición para constituir una bolsa de empleo para la cobertura de puestos de trabajo de Técnico en el Departamento TIC y Nuevas Tecnologías del Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	4484/2023	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la Unidad de Actuación V del Plan Parcial Ciudad Residencial n.º 5 de Murcia (Gestión-Compensación: 011GCU21-2021/00403/000147).
	Torre Pacheco
	4171/2023	Aprobación definitiva de la modificación de plantilla
	Totana
	4323/2023	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales de “Puestos en mercado semanal”, “Recogida de basura en mercado semanal” y “Puestos en plaza de abastos” del tercer trimestre del año 2023.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-05-20T13:40:58+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



